o I alicuins in ReSForem , nel Cancellarum [ uiuerfitats, ant

Gymnafiy procedere; Ne¢ ipfi Scholares, nel alif guantumlibet
dofti,et aliogui habilcs , gradis huinfinodi, uel corum aliquem
palam , ucl privatimrecipere ualeant , nifi pollores mdcelicet
ac Regentes , Magiflri, et alif profefforestam ad cathedras, et
lettur.as recepti, in [talia infratyes , extra uero illari infra e
menfes a die publicationts prefentium conpitaridos reliqu
wero ad cathbedras et alias leélnras ibidem imposlerin affi-
aendi ante illorwm receptionem vi Relforis,uel aliovam fuperio
yum § Eligendt antem in keflores, wel Cancellarios ante Woruin
clectionem , uel faltem admiffionem in Ordinary loci , uel cins
in (iriualibus Vicarts Ac promoucndi Scholares;ct alif pre-
fati ante dllorum promotionem u cufdem Ordinari , feis €S
Vicarii, aut poflorunm , aliorumue prowmoucntini manibies
prLiio ctiam proceffie, nel debita informatione , quantum cis
[istficere nidebitur, [uper Religione , Fideq. Catholica , Ketlo-
yum , Cancellariornm voffornm , lefforum , et promoucndo-
rum corundem per ipfos locorum Ordinarios , ucl corn ica-
rios rite fafla precedenic , eandem Catholicam fidem , uerbes,
Jxta form.e iafrafcripra tenoyet, conceptis palam, et felomni-
ter profireriteeantii; L defuper inflrumentim publicita con-
0\ j(n.j:';,l :
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fici, ac de procefl, fox nformatione , et fidei profeffione in
Triutlegio poStoratus, uel alterins gradus hutufmodi [becialrs,
ac de nerbo ad uevbum mentio, et relatio fievi debeat anctorita
te poflolica tenore prafentium perpetuo [batuimus et ordina-
s : Ac omnibus ct fingulis earnndem Vniuerfitatum , et
Gyimmafiorum Redforibus , pofforibus , et alys fuperioribus ,
ac altas Ficultatem dofforandi habentibss o cuinfeumeque fla-
tres , gradus , ordinis , conditionis , ¢t preeminenti fuerpnt
etiam [i Epifcopali, archiepifcopali, Patriarchali, ucl maiori
dicuitate, etiam Cardinalatus honore, ac pucalt, uel alia,
etiam Regia , et Imperiali auiloritate prefulgeant ,ne quem
in I ninerfitatibus , Ciuitatibus , Oppides , nel alys locis fihiin
[pivienalibus , uel temporalibus fis-ioglie aliter cathedras ,
ant alias leCliones retinere, confequi , uel aq gradus promoucrs
reffeétine patiantur, in nirtute finét s obedientie, et fub inter-
diffo ab ingreffu Ecclefic, quo ad antiffites , quo nero ad in-
feriores , (ub excommunicarionts lat ¢ fententic, necnon prina-
tionts omminm , et fingulovuwn argnitatum beneficiornm , of~
ficiorum , et fendorum Ececlefiasticorum per eos quomodolibet
obtentoriom , et inbabilicarss aliila, et alia in posterum ob-
tineada , eo ipfo per contrafacientes incurrendis pents distri-
fiies inhibemus : . de quafcumaque receptiones , promotiones ,
clectiones , et admilfiones absque procejin, cereaq. de Relisio-
ne , ef Frde Catholica notitio y ac difla frded pmﬁ’{ﬁmrc fic, ut
prafertur, precedente , pro tempore falt.s, nuflas,inualid.es,
nullinsq. roboris , wel momenti effe, neque cuiqueasein iudicio,
uel extra fuffrazari poffe,ficq. per quofcuzngue udices, et Com-
wiffarios, q.rf.,uu'j anctoritate fungentes, [sblata eis | et eornm
ceilibet qianis aliter indicandi y et intevprerandi facultate | ce
aufloritate , vdicart , et dicfonvi debere , ae quidquid [ecus a
quoqram guants andoritare fuenter, nel iganranter atteneta-
Ti conriaeeit | irviten et imane decernimies . Now obflantibygs
con'iitutionibis, et ordinationibies Apsftolicis  ac ¥ nlierfita-
tum et Gynnaftorum , ordiimn , ct locovion quorinciimaque,
etians iuramento confirmatione ApoStolivaguel quanis firmira-
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te alia voboratis lututis, et confictudinibus,priuilesifs quoque
indulers , facultatibus , et licterts capoflolicis eifdews P ninerfi-
tatibus , ct Gymnafls , ac ordiaihias , et locis, cornmq. Re-
Soribus , poctoribus, Suvevioribus , etiam in temporalibus
pomints , Comitibus Palatints |, et alys erivm reenlaribus per-
fouzs prefatis [ub quibufcumgue tenoribus , et formis , ac cum
quibufisis etiani derogatoriaram devogatorys, alisq. cfficaciors
bies,etit uim contrallus inducentibus clanfilis irvitantibnsq.,
et alysdecretis in genere, uel in [pecie, etiam per nos | ac Sedem
prefatam,ctiam motn,[cicntia, et porejlatis plemitudine fimili-
v® bus , fen ad quornmuis o ctiam Daperatorum , Regum, Rerum
publicarum, Ducum, et aliorum Pruicipun inflantiam, et alias
"quﬂmudﬂﬁfwr roncellic g ~tigm plurics approbatts , ¢t inno-
uatis . Quibus ommons , etiam fi pro lorum [nfficienti dero-
gatione de illis,eorumq. torzs tenoribus, [pecials, fpecifica, ex-
prefla , et indinidaa , non antem per clanfitlas generales,idem
importantes , mentio , fex quenrs alia expreffio habeada , ant
aliqua alia exquifita forma ad hoc fernanda foret , tllorum ne-
riares tenores, ac (i de werbo ad nerbum infererentur, prafen-
tibus pro fiflicienter expreffis, et infertrs babentes, fpecialiter,
ct exprefle,motu fimili derogamus | contrarys quibufcumaque ,
Aut i aliquibus communiter, uel divifim ab eadem fit Sede in-
dultwm , quod interdict, fufpendi , el excommunicars non pof-
fint per litteras Apoflolicas non facientes plenam , et expref
fam , ac de nerbo ad nerbum de indulto huinfinodi mentionem.
Ne antem quifbiam prefentium ignorantiam pratendere, ucl
e xcufationcm allegare poffit ; fed ipfe ad omuinwm notitiam de-
ducantur ; Volwinus | et mandamus , quod exdem prafentesin
Lafilice Drincipis Apoflolorum de ¥V rbe, et Cancellarie noflre
iraluis , ac acie Campi Flore per aliquem ex Curfortbus noftris
affixe, copra Mlarmn ibt dimiffa, omnesin Italiaintratres,

" extrauero illam exiStentes intra fex menfes proximos  ab ea
die affixionts computandos , perinde arétent , ac l1ifis perlo-
nalicer inthnate fuiffent . Forma antem dicte profe)jionts Fide
!.;.-.:r St EG o N.firmafide credoyer proficcor omni, ot fui=

5 g:ff.,f.
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-gula que continentny in Symbolo Fidet, quo fanfa Rowmana Ec-
clefia utitur , widelicet . C R E D o inunum Dewm , Patrem
omnipotentem , failorem celi , et terva , wifthilivm ommium
et innifibilinm, Et in unum Dominum [efism Chriftum , filinm
Det umigenitim . Et ex patre natum,ante omnia fgcnla : Deum
de Deo, lumen de lumine, Deum: werion de Deo uevo: Genitin
non faftum, confubflantialem patri,per quem omnia falla funt,
Qui propter nos homines, et propter woftram falutem defcendit
de ceelts . Ft in carnatus eft de Spirits fanflo ex Maria nirgine,
et homo faétus efl . Crucifixus ctiam pro nobis : fub Pontio

Tilato paffus , ct fepnltis €5k, Ft refirrcxit tertia die fecnn-

dum feripturas o Et afcendit in celom, fedet ad dexteram Pa-

& Ll - L] # § L] F
tres, Et iterum menturus eft r'"'-ugfrwrf rediegre qios , cf

FROFLNOS ¢ CHitES FEgNE Non erit finis . Etm spiritum [anéfumn
dominum , et winificantem , qui ex patve, filioq. procedit . Qui,
cim patve , et filio fimul adoratur , et conglorificaruy , qui lo-
quutns cft per Prophetas . Et unam fanélam Catholicam , et
Apoflelicam , Eccleftam . Confiteor unim Baptifnia in remif-
fionem peccatormwmn . Et expeélo refurretionem mortuorum .
Et uitam nenturi [xenli. Amen. Apoflolicas,et Eeelefiaflicas
traditiones, reliqu.asq. cinfdem Feclefic obferuationes, et con-
Stitutiones fivmiffime admitto, et ampletor . Item facram Scri-
pturam , iuxta cum fenfum , quem tennit , et tenet fanfta ma-
ter Ecclefta , cuirts o$t indicare de uero fenfis, ct interpretatio=
ne facrarum Scripturarsm , admitto ; nec eam wmquam , nif;
ixta unanimern: confenfum Patrum accipian et interpretq-
bor . Trofitcor quoque feptem cffc ueve, et proprie ficranicnt.y
nous legis , a lefu ChiiSto Domino noflro inflitura , atque qd
[atutew humani genevis , licet non oppania fingulis yucceflaria,
[uilicet, Baptijinu, Confirm.ationcm, Fuchariftiam, Peaniten-
tiam , Extrem.en unélionem, Ordinem, et Matrimonitm; illa T
ULy con ferve, et ex bis Baptijinwm , Confirmationem , cf
Oidirein tne f’.m‘:."r_:_{iﬂ reiterarinon paffe . Recepras quoque,
ct anprobatos Feclefie Cathalyeg vitus i fipradi&loram omni-
i Jacraonentorion folemut adminiflr atione vecipio, et adrmitto,
Caniit